[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» мая 2021  года                                                                                               № 33
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление

администрации   сельского   поселения

Лямина от 03.11.2020 № 7
В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 03.11.2020 № 7 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Лямина» следующие изменения:
1.1. В абзаце 25 раздела 2. слова «муниципального заказа» заменить словами «в сфере закупок».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Лямина                                                 А.А. Дизер